

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 89169472

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.11.23 | Coduri CPV | 15000000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.403,85 RON - 2.403,85 RON

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 35,43 RON 2 buc. 70,86 RON 77,24 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 39,07 RON 2 buc. 78,14 RON 85,17 RON incl. TVA GLOBUS Sfecla Felii 700 g 396703 7,46 RON 12 buc. 89,52 RON 97,58 RON incl. TVA ALEX STAR Gogosari Otet 3 x 720 ml 347863 26,51 RON 4 buc. 106,04 RON 115,58 RON incl. TVA GIANA Fasole Rosie 425 ml 353143 4,22 RON 6 buc. 25,34 RON 27,62 RON incl. TVA Maggi Ideea Zilei Paste Bolognes 50 g 411327 4,90 RON 28 buc. 137,20 RON 149,55 RON incl. TVA Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 23,15 RON 1 buc. 23,15 RON 25,23 RON incl. TVA Barilla Penne Rigate Nr 73 1 Kg 31645 11,09 RON 6 buc. 66,53 RON 72,52 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RON 4 buc. 45,92 RON 50,05 RON incl. TVA MAXIM'S Unt de Arahide 341g 93092 7,85 RON 3 buc. 23,55 RON 25,67 RON incl. TVA ARPIS Malai Extra 1 Kg 213373 2,50 RON 10 buc. 25,00 RON 27,25 RON incl. TVA MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 28,46 RON 3 buc. 85,37 RON 93,05 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 5,68 RON 4 buc. 22,72 RON 24,76 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 6,72 RON 5.84 kg 39,22 RON 42,75 RON incl. TVA Varza Alba Noua 346780 1,43 RON 5.445 kg 7,76 RON 8,46 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,45 RON 3.805 kg 20,73 RON 22,60 RON incl. TVA Grapefruit Rosu 103552 5,54 RON 9.005 kg 49,84 RON 54,33 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 4
